No.1894
12月 15日例会 プログラム 「みんなでできるごみ減量化行動計画」  谷口 康則君

12月 22日例会 プログラム 「上半期を終えて」 会長 槌田 正則  幹事 三宅 孝治

12月 15日のメニュー ・ちゃんぽん麺 ・石焼ビビンバ(ハーフ) ・白菜キムチ ・わかめスープ ・コーヒー

前回（12 月 8 日）例会記録

会員総数 39名(内出席規定適用免除者 2名) 出席者数 29名 欠席者数 8名 出席率 78.38％ 前回補正率 78.38％

前回補正者 東川君
出
席
報
告 欠 席 者 緋田君 林君 井上君 三谷君 仲田君 中山君 大久保君 山田(次)君

 来 訪 者   難波 加恵様(GSE派遣メンバー)、下根 芳生様、南石 恵様(メグモネ)＆藤原 恵子様

 会 長 挨 拶

 こんばんは。例会出席ありがとうございます。家族の方もようこそいらっしゃいました。お客様の紹介を致します、GSE

派遣メンバーの難波 加恵さんです、ようこそいらっしゃいました。今日は忘年家族例会です、雨が降ったために暖かくなっ

て、12 月とは思えないです。親睦委員会のメンバーが忘年会用のアトラクションを考えているようです、少しお話ししよう

と思いましたが後の楽しみがなくなりますのでやめます。また、今日の例会の写真は当クラブのホームページに載せる予定

ですので、カメラの前ではちょっとおすましたほうがいいのかもしれません。以上、会長挨拶と致します。後は親睦委員長

の高橋さんよろしくお願いいたします。

 幹 事 報 告

・ 元会員 溝口 稔様（日本特殊炉材株式会社 代表取締役社長）の「お別れの会」の案内が届いております。

 12月 20日(水) 13:00～14:30 エヴァホール岡山

 プ ロ グ ラ ム  「忘年家族例会」 於：ダイヤモンド瀬戸内マリンホテル 19:00～21:00

・開会挨拶（高橋(秀)親睦・家族委員長）

・乾杯（藤田前会長）     ・会食・歓談

・演奏：デュオ“メグモネ” ボーカル：藤原 恵子様

１．ママがサンタにキスをした ５．フィーリング

２．Take The “A” Train ６．赤鼻のトナカイ

３．慕情 ７．ホワイト･クリスマス

４．イパネマの娘 ８．ジングルベル 聖夜

・閉会挨拶（松尾副会長）

・手に手つないで

「一次校正済み」H18.12.13 高橋秀明

「校了」H18.12.13 高橋秀明

04 ’05